
 

 

 

Na podlagi 3., 7., 32. in 37.  člena Zakona o gospodarskih javnih službah (Uradni list RS, št. 

32/93, 30/98 – ZZLPPO, 127/06 – ZJZP, 38/10 – ZUKN, 57/11 -  ORZGJS40), 6. člena Odloka 

o gospodarskih javnih službah v Občini Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 27/04, 23/07, 

123/08 in 79/17) in 14. člena Statuta Občine Šmartno pri Litiji (Uradni list RS, št. 70/18) je 

Občinski svet Občine Šmartno pri Litiji na svoji 14.  seji dne 19.02.2025 sprejel 

 

O D L O K 

o spremembah in dopolnitvah Odloka o urejanju javne razsvetljave  

v Občini Šmartno pri Litiji 

 

1. člen 

V Odloku o urejanju javne razsvetljave v Občini Šmartno pri Litiji (Uradni list. RS, št. 173/20) 

se 23. člen spremeni tako, da se glasi: 

 

»23. člen 

(Predlog za izbiro in izbor koncesionarja)  

(1) Odpiranje prijav, njihovo strokovno presojo ter mnenje o najugodnejšem ponudniku opravi 

strokovna komisija, ki jo s sklepom imenuje župan. 

(2) Po končanem odpiranju strokovna komisija pregleda prijave in ugotovi, ali izpolnjujejo 

razpisne pogoje. Po končanem pregledu in vrednotenju komisija sestavi poročilo ter navede, 

katere prijave izpolnjujejo razpisne zahteve, ter razvrsti te prijave tako, da je razvidno, katera 

izmed njih najbolj ustreza postavljenim merilom oziroma kakšen je nadaljnji vrstni red glede 

na ustreznost postavljenim merilom. Komisija posreduje poročilo (obrazloženo mnenje) organu 

koncedenta, ki vodi postopek izbire koncesionarja. 

(3) Občinska uprava v imenu koncedenta odloči o izboru koncesionarja z upravno odločbo. 

(5) Odločba o izboru koncesionarja preneha veljati, če v roku 28 dni od njene dokončnosti ne 

pride do sklenitve koncesijske pogodbe. ». 

2. člen 

Ta odlok začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

 

 

Številka: 007-14/2024-5 

Šmartno pri Litiji, dne 19.02.2025 

 

Župan Občine Šmartno pri Litiji 

   Blaž Izlakar 

 
 

 


